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W godzinach południowych odbyło się spotkanie przedstawicieli OZW SEP z gośćmi z Oddziału Łódzkiego SEP.  

Było to jedno z tradycyjnych od wielu lat spotkań prezydiów Oddziałów.  Przed spotkaniem Goście zwiedzili 

Muzeum Organów Śląskich w Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach. Muzeum 

podlega Katedrze Organów i Muzyki Kościelnej, której kierownikiem jest prof. Julian Gembalski, muzyk i 

kompozytor. Przewodnikiem po Muzeum był dr Michał Duźniak- asystent prof. Juliana Gembalskiego. 

 
Fot. W Muzeum Organów Śląskich 

Po zwiedzaniu odbyło się spotkanie koleżeńskiego w restauracji „Browar” na ul. Mariackiej podczas której 

wymieniano się informacjami o działalności Oddziałów. Po południu Goście uczestniczyli w zebraniu Zarządu 

OZW SEP oraz w „Wieczorze Pieśni Patriotycznych”  

4  listopada 2019 r. 

Kolejnym wydarzeniem tego dnia było zebranie Zarządu OZW SEP połączone z Wieczorem Pieśni 

Patriotycznych” oraz finisażem wystawy „Elektryczna Dusza”. Spotkanie odbyło się  w Galerii Teatru KOREZ.  

Współorganizatorem Wieczoru była Aneta Szubert – członek Zarządu OZW oraz członek Komitetu 

Organizacyjnego obchodów 100-lecia Oddziału Zagłębia Węglowego SEP. Po części oficjalnej, przy 

akompaniamencie zespołu muzycznego, odśpiewano prawie wszystkie pieśni ze śpiewnika, który 

przygotowała Aneta Szubert.  

Na zakończenie zrobiono wspólne pamiątkowe zdjęcie.  

Więcej w Aktualnościach na stronie www.sep.katowice.pl . 

 
Fot. Pamiątkowe zdjęcie z Gośćmi z Oddziału Łódzkiego SEP 

http://www.sep.katowice.pl/
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W Domu Technika NOT odbyło się szkolenie seminaryjne organizowane razem ze ŚlOIIB, nt „Eksploatacja 
stacji elektroenergetycznych”. Wykład prowadził dr. hab. inż. Waldemar Dołęga z Politechniki Wrocławskiej. 
W seminarium udział wzięło 39 osób. 
Program obejmował tematykę:  

 Dokumentacja techniczna  i prawna stacji 

 Obowiązujące przepisy w zakresie projektowania  stacji elektroenergetycznych w tym rozdzielnic 
wysokiego napięcia. 

 Wymagane badania i próby  

 Obowiązuje przepisy w tym certyfikaty w przypadku  prefabrykacji rozdzielnic i tablic niskiego napięcia 
przez instalatorów we własnym zakresie  na bazie  elementów zakupionych w hurtowniach. 

 

 
Fot. Wykład prowadził dr. hab. inż. Waldemar Dołęga 
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Udział wiceprezesa OZW SEP Mariusza Saratowicza w Konferencji w Warszawie nt.  „Kierunki Rozwoju Polskiej 
Energetyki”. 

15 listopada  2019 r.  

Udział wiceprezesa OZW SEP Mariusza Saratowicza w  XXVIII Walnym Zjeździe Delegatów Stowarzyszenia 
Inżynierów i Techników Górnictwa. 

19 listopada  2019 r.  

Udział Teresy Machoń w XIX Seminarium Konsultacyjno – Szkoleniowym na temat „Aktualne Problemy 
Funkcjonowania Komisji Kwalifikacyjnych w SEP”.  Seminarium zorganizowała  Centralna Komisja Uprawnień 
Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP . Miejscem  seminarium był  Dom Technika NOT 
w Warszawie. 
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W Domu Technika NOT odbyło się szkolenie seminaryjne organizowane razem ze ŚlOIIB, nt. „Modernizacje 
instalacji elektrycznych. Wymagania dla nowych i starych instalacji w obiektach użyteczności publicznej 
i budownictwie mieszkaniowym w aspektach obwieszczenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 
17.07.2015r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie”. 

Wykładowca: Stanisław Walczak (Centralne Kolegium Sekcji Instalacji Elektrycznych SEP). W seminarium 
udział wzięły 24 osoby. 

 
fot. Dyskusja”  Stanisław Walczak i Kazimierz Grześka 
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W Domu Technika NOT odbyło się zebranie Koła Terenowego SEP nr 26 oraz Klubu Seniora. Zebranie 
prowadził prezes Koła Stanisław Walczak. Tematem dyskusji był wpływ wyższych harmonicznych na pracę 
urządzeń elektrycznych, generowanie  przez harmoniczne zakłóceń ektromagnetycznych oraz zakłóceń 
w obwodach sterowania. Poruszono także temat doboru filtrów do eliminowania wyższych harmonicznych. 
W dalszej części zebrania inż. Walczak podjął temat dotyczący kwalifikacji osób przeprowadzających pomiary 
instalacji elektrycznych. 
Tradycyjnie, przeprowadzono 3 konkursy z nagrodami z tematyki poprzedniego zebrania Koła. 
W zebraniu uczestniczyło 20 osób. 
 

 
Fot.  Zebranie Koła Terenowego 
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W  konferencji z okazji jubileuszu  80-lecia Oddziału Katowickiego Polskiego Zrzeszenia  Inżynierów 

i Techników Sanitarnych wziął udział: wiceprezes OZW SEP Mariusz Saratowicz.  
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Pierwsze zebranie nowego Koła SEP -  Kola nr 21 przy ELMIKO Sp. z o.o. w Mikołowie, na którym nastąpiło 

ukonstytuowanie  się władz Koła. Prezesem Kola został wybrany  Sławomir Wołek. Kolo liczy 17 członków 

SEP. W zebraniu uczestniczyli  przedstawiciele Zarządu Oddziału: Teresa Machoń (Sekretarz i Skarbnik OZW 

SEP i  Mariusz Saratowicz - wiceprezes OZW SEP. Członkom Koła zostały wręczone legitymacje SEP. 
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Udział dyrektora Ośrodka Rzeczoznawstwa OZW SEP Krzysztofa Borkiewicza w Seminarium Śląskim z cyklu: 
„Instalacje Elektryczne i Automatyka Budynków”. Seminarium miało miejsce w Katowicach w Park Inn 
by Radisson przy ul. Bytkowskiej 1a.  
 

 


